TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
Za Radnicí 828
252 41  Dolní B ežany
tel.: 314 007 731
NA25-0277
DATUM: 22.04.2025
VY IZUJE:
Dílenské sk ín
   Vážený pane
posílám vám nabídku poptávaných výrobk .
V p íloze vám posílám jejich zobrazení. Pozn.: Zásuvky sk ín  DSP 92 1_1x2_1x3_4x4 budou ve stejné
barv , jako dví ka.
Co se tý e sk ín  výšky 1150 mm, nabídnul jsem vám sk í  ze stejné ady sk íní, které mají ší i 920 mm
(poptával jste sk í  z jiné ady v ší i 950 mm).
Termín dodání: 8-10 týdn .
    S pozdravem a d kuji za poptávku.
TEL.: 777 765 556
PRO:
Fyzikální ústav AV R, v.v.i. / HiLASE
POZ. NÁZEV A POPIS MN. CENA / MJ
         BEZ DPH           PO SLEV
CELKEM BEZ DPH
PO SLEV
SLEVA DPH
NABÍDKA ÍSLO
1). Dílenské sk ín  UNI
DSU 92 1 K09
Dílenská sk í  se trnácti zásuvkami a t emi
policemi.
Uzamykání sk ín  je ešeno cylindrickým zámkem
EURO-LOCKS s oto nou rukojetí a t íbodovým
uzamykacím systémem.
Na dve ích
EUROPERFO systém otvor  velikosti 10x10 mm
v rastru 38 mm je ur en pro instalaci držák
ná adí.
Navrchu:
2x police p estavitelné po 25 mm s nosností 80 kg.
1x úložný prostor - nad zásuvkami s nosností 80
kg.
Vespodu:
Zásuvky umíst né ve dvou sloupcích.
4x zásuvka 2U (v 85 mm), 6x zásuvka 3U (129
mm), 4x zásuvka 4U (174 mm).
Zásuvky jsou vedeny teleskopickými výsuvy s
nosností 40 Kg. Zásuvky jsou osazeny hliníkovými
komfortními madly s drážkou umož ující vložení
popisu obsahu zásuvky. Perforace na bo ních
stranách zásuvky a v jejím dn  umož uje použití
kovových d lících p í ek v p í ném sm ru.
Využitelná p dorysná plocha zásuvky je 351x381
mm
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035, barva dve í a zásuvek
modrá - RAL 5012
Vn jší rozm ry (v x š x h): 1950 x 920 x 500 mm
Hmotnost: 137 kg
k001
2). Dílenská sk í  PROFI
DSP 92 1_1x2_1x3_4x4
Dílenská sk í  se šesti zásuvkami a dv mi
policemi.
002
© Soft-4-Sale
TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, obchodní
rejst ík, oddíl C, vložka 86082
I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800
NA25-0277 Strana 1 z 3
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
Uzamykání sk ín  je ešeno cylindrickým zámkem
EURO-LOCKS s oto nou rukojetí a t íbodovým
uzamykacím systémem.
Na dve ích
EUROPERFO systém otvor  velikosti 10x10 mm
v rastru 38 mm je ur en pro instalaci držák
ná adí.
Navrchu:
2x police p estavitelné po 25 mm s nosností 100
kg.
1x úložný prostor - nad zásuvkami s nosností 100
kg.
Vespodu:
1x zásuvka 2U (v 85 mm), 1x zásuvka 3U (129
mm), 4x zásuvka 4U (174 mm)
Zásuvky jsou vedeny ložiskovými výsuvy s
nosností 90 Kg. Zásuvky jsou osazeny hliníkovými
komfortními madly s drážkou umož ující vložení
popisu obsahu zásuvky. Perforace na bo ních
stranách zásuvky a v jejím dn  umož uje použití
kovových d lících p í ek v p í ném a podélním
sm ru. Využitelná p dorysná plocha zásuvky je
757x451 mm
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035, barva dve í a zásuvek
modrá - RAL 5012
Vn jší rozm ry (v x š x h): 1950 x 920 x 600 mm
3). Dílenské sk ín  UNI
DSU 92 1 K07
Dílenská sk í  se sedmi zásuvkami a dv mi
policemi.
Uzamykání sk ín  je ešeno cylindrickým zámkem
EURO-LOCKS s oto nou rukojetí a t íbodovým
uzamykacím systémem.
Na dve ích
EUROPERFO systém otvor  velikosti 10x10 mm
v rastru 38 mm je ur en pro instalaci držák
ná adí.
Navrchu:
2x police p estavitelné po 25 mm s nosností 80 kg.
1x úložný prostor - nad zásuvkami.
Vespodu:
2x zásuvka 2U (v 85 mm), 3x zásuvka 3U (129
mm), 2x zásuvka 4U (174 mm)
Zásuvky jsou vedeny teleskopickými výsuvy s
nosností 40 Kg. Zásuvky jsou osazeny hliníkovými
komfortními madly s drážkou umož ující vložení
popisu obsahu zásuvky. Perforace na bo ních
stranách zásuvky a v jejím dn  umož uje použití
kovových d lících p í ek v p í ném sm ru.
Využitelná p dorysná plocha zásuvky je 781x381
mm
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035, barva dve í a zásuvek
modrá - RAL 5012
Vn jší rozm ry (v x š x h): 1950 x 920 x 500 mm
Hmotnost: 120 kg
003
4). Dílenské sk ín  UNI
DSU 92 1 S
Dílenská univerzální sk í ady UNI na soklu -
celosva ovaná, sokl v = 80 mm.
4x police s plošnou nosností 80 kg - p estavitelná
po 25 mm.
Dvouk ídlé dve e s cylindrickým zámkem s
oto nou rukojetí (2x klí , 2000 kombinací, úprava
pro centrální klí ) a t íbodovým uzáv rem.
004
© Soft-4-Sale
TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, obchodní
rejst ík, oddíl C, vložka 86082
I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800
NA25-0277 Strana 2 z 3
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
Z vnit ní strany dve í perforace pro možné
zav šení ná adí. EUROPERFO systém otvor
velikosti 10x10 mm v rastru 38 mm.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035, barva dve í modrá -
RAL 5012
Vn jší rozm ry (v x š x h): 1950 x 920 x 500 mm
Hmotnost: 74 kg
5). Archiva ní sk ín , Univerzální sk ín , Plechové
sk ínky
US 92 3 S
Spisová sk í  s k ídlovými dve mi, sokl v = 80 mm,
uzamykání cylindrickým zámkem s oto nou
rukojetí (2x klí , 2000 kombinací, úprava pro
centrální klí ), dvoubodový uzamykací
mechanismus, jednopláš ové vyztužené dve e, 2x
police p estavitelné po 25 mm s nosností 60 Kg.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035, barva dve í modrá -
RAL 5012
Vn jší rozm ry (v x š x h): 1150 x 920 x 400 mm
Hmotnost: 56 kg
005
1Doprava + instalace 10 000,00 Kks006  10 000,00 K10 000,00 K 21%
217 718,00 KCELKEM BEZ DPH: 207 332,40 K
CELKEM DPH 21% 45 720,78 K 43 539,80 K
CELKEM V ETN  DPH: 263 438,78 K 250 872,20 K
© Soft-4-Sale
TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, obchodní
rejst ík, oddíl C, vložka 86082
I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800
NA25-0277 Strana 3 z 3